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Vroege vogel (tot 11 uur)

Croissant of chocoladebroodje

Croissant of chocoladebroodje

€ 3,50

€ 3,95

met koffie of espresso

met koffie naar keuze

Croissant 

Croissant

Croissant

Chocoladebroodje

Verse fruitsalade

Granola (seizoensgebonden)

Ontbijt (all-day)

€ 1,50

€ 2,95

€ 2,95

€ 1,00

€ 7,95

€ 7,50
keuze uit boerenyoghurt of havermelk, 
met vers fruit

jam / nutella

ham en/of kaas

Gedeelde lunchplank 
Lunch voor 2 personen of meer

Gedeelde lunchplank Deluxe 
Lunch voor 10 personen of meer

bestaande uit verschillende broodjes

bestaande uit verschillende broodjes  
incl. jus ‘d orange, water en melk

(p.p.)

(p.p.)

Allergieën of dieetwensen?  
Vraag een van onze collega’s naar de mogelijkheden.

Gedeelde lunch

€ 11,00

€ 17,50

Kan je niet kiezen? Laat je verrassen!


